
УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное учреждение Тюменской области

«Заводоуковский межрайонный центр ветеринарии»

ПРИКАЗ

04 апреля2023г. |

№ 18 -ос
г. Заводоуковск

О внесении измененийв приказ

В целях выполнения требований постановления Правительства
Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. М 1352 "Об особенностях участия
субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами юридических лиц",

приказываю:
1. Внести изменения в приказ № 02-ос от 21.01.2022г. «Об утверждении

перечня товаров, работ и услуг, закупки которых осуществляются у субъектов
малого и среднего—предпринимательства» добавить в перечень пункты
следующего содержания:

170 |26.20 | Компьютеры и периферийное оборудование |

2. Юрисконсульту Селивановой Л.Н. разместить обновленный перечень
товаров, работ и услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и

среднего предпринимательства ГАУ ТО «Заводоуковский ветцентр» в Единой
информационной системе в сфере закупок (гакирК!.до\у.ги) в сети Интернетв течение2
(двух) рабочих дней.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляюза собой.

Директор р С.И.Ермолин

С приказом ознакомлены:

@̀ СеливановаЛ.Н.
и



| Приложение №1 к приказу
ГАУ ТО «Заводоуковский ветцентр»от 04.04.2023 №18 -ос

ПЕРЕЧЕНЬ
ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ, ЗАКУПКИ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ
У СУБЪЕКТОВ МАЛОГОИ СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

Классификация№ Наименование товам по ОКПД2 е ров, работ, услуг

[10.51 |Молоко и молочная продукция

2 11.07 Напитки безалкогольные; минеральные водыи прочие питьевые воды
‘

в бутылках

В 1.07.1 |Воды минеральныеи безалкогольные напитки |

и [13.1 |Пряжа и нити текстильные

б [13.10.85.1 10 |Нитки швейные синтетические
б [13.20.44 ||Марля, кромеузких тканей

[ [13.9 Изделия текстильные прочие
[& [13.92.12 Белье постельное
Ю [13.92.13 |Белье столовое |

[1013.92.14 Белье туалетноеи кухонное |

[13.92.21 |Мешки и пакеты, используемыедля упаковки товаров |

Одеяла стеганые, одеяла стеганые пуховые, валики, пуфы, подушки,
1213.92.24 спальные мешкии аналогичные изделия с пружинамиили набитые,

Го или изнутри оснащенные каким-либо материалом,или из пористой

|| резины,или пластмассы

Г Изделия текстильные готовые прочие (включая тряпки для мытья
1313.92.29 полов, посуды, удаления пылии аналогичные текстильные изделия,

[_ спасательные жилетыи пояса)
14]16.29.1 Изделия из дерева прочие |

5 16292 Изделия из пробки, соломкии материалов для плетения; изделияЕ корзиночныеи плетеные
[1617.1 Целлюлоза, бумага и картон
[7[7.12.14.1 10 Бумага для печати |

Бумага туалетная, платки носовые, салфетки и полотенца
1817.22.11 гигиенические или косметические, скатерти и салфетки для стола из_ бумажной массы, бумаги, целлюлозной ватыи полотнаиз
[_ целлюлозных волокон
19]17.23.1 Принадлежности канцелярские бумажные |

Журналы регистрационные, книги бухгалтерские, скоросшиватели
|

2017.23.13 (папки), бланки и прочие канцелярские принадлежности из бумаги или

[_ картона
21120.41 .3 |Мыло и средства моющие, средства чистящие и полирующие

22|20.41.4 Средства для дезодорированияи ароматизации воздуха в помещениях

ПН
ре и воски

23] 20.52.10 Клеи |

24)20.59.30.190 Чернила прочие



2520.59.59 |Продукты разные химические,не включенныев другие группировки

26]22 19.60 Предметы одежды и ее аксессуарыиз вулканизированной резины,и кроме твердой резины(эбонита)
2722.22.11 |Мешки и сумки, включая конические, из полимеров этилена |

28|22 22 12
Мешкии сумки, включая конические, из прочих пластмасс, кроме

ты. полимеров этилена
Плиты, листы, пленка, лента и прочие плоские полимерные29]22.29.21.000 исамоклеящиеся формы,в рулонах ширинойне более20 см

8022.29.25 | Принадлежности канцелярские или школьные пластмассовые |

8125.71.11 |Ножи (кроме ножей для машин) и ножницы; лезвия для них |

25.99.22
Лоткидля бумаг, подставки для бумаг, лотки для ручек, подставки для
печатей и аналогичное офисноеили канцелярское оборудование из
недрагоценныхметаллов, кроме офисной мебели

22.99.23
Детали ДЛЯ скоросшивателей или папок, канцелярские зажимыи
аналогичные канцелярские изделия и скобыв виде полос из
недрагоценных металлов

[92]

%

>

[о

34|25.99.29.120 |Лопаты
[85] 26.20.1 _Компьютеры, их части и принадлежности
[36]26.20.2 Устройства запоминающиеи прочие устройства хранения данных

37 26.20.3 Устройства автоматической обработки данных прочие
[38] 26.20.4 |Блоки, части и принадлежности вычислительных машин

В926.51.33.141 | `Линейки
[40 6.80.14 _Карты магнитные

[417.40 _Оборудование электрическое осветительное

[42][27.40.15.150 ый [Лампы светодиодные

43 2823.12 Калькуляторы электронныеи устройства записи, копирования и

вывода данных с функциями счетных устройств карманные
[44|28.23.2
[45] 28.23.25 _||Части и принадлежности прочих офисных машин |

Оборудование офисное и его части |

4632.50.13
Шприцы,иглы, катетеры, канюлии аналогичные инструменты;
офтальмологическиеи прочие приборы,устройства и инструменты,не
включенныев другие группировки

47 32.5013-190 Инструменты И приспособления, применяемыев медицинских целях,
прочие, не включенныев другие группировки

[48] 32.50.50.000
[4932.91.11
[5032.91.19
[51 2.99.12.110

|Изделия медицинские, в том числе хирургические, прочие|Метлы и щетки для домашней уборки
_|Щетки прочие, не включенныев другие группировки

Е
|Ручки шариковые

32.99.12.120 Ручки и маркерыс наконечником из фетра и прочих пористых
материалов

[53]2.99.12.130
54] 58.19.1

Карандаши механические вый

Услуги в области печатания издательской продукции прочие

55 5819.19 Продукция издательская печатная, прочая, не включенная в другие
группировки

56|81.29.11 _Услуги по дезинфекции, дезинсекции и дератизации |

19.20.21.100 _ Бензин автомобильный |



81.21.10.000 Услуги по общей уборке зданий
5962.03.12.130 |Услуги по сопровождению компьютерных систем
[6085.42.19 |Услуги по дополнительному профессиональному образованию прочие |

[61]22.29.29.190 |Изделия пластмассовые прочие, не включенныев другие группировки
[62]31.01.11.120 |Шкафы офисные металлические

32.50.50.190 Изделия медицинские,в том числе хирургические, прочие, не
включенныев другие группировки

6422.22 __Изделия пластмассовые упаковочные
[6517.23 Принадлежности канцелярские бумажные
[6622.29 _Изделия пластмассовые прочие
[6717.29 Изделия из бумаги и картона прочие

Ал

17.22 Изделия хозяйственные и санитарно-гигиеническиеи туалетные
принадлежности

[69]20.20.14.000 Средства дезинфекционные
[7026.20 Компьютеры и периферийное оборудование

Директор и С.И.Ермолин


